КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОНА
РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.08.2009г.                                   с. Ровное                                                 № 53-122р.
О внесении изменений в Решение № 46-113р. от 02.03.2009г. «О формировании избирательной комиссии  муниципального образования Ровненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края»
В соответствии с подпунктом «л» пункта 1  статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  статьями  22,24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 13,14  Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Вывести из состава  избирательной комиссии муниципального образования Ровненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края Золотареву Екатерину Викторовну, 1962 года рождения,  имеющую  среднее специальное образование, главного бухгалтера администрации Ровненского сельсовета, являющуюся муниципальным служащим, предложенную для назначения в состав комиссии Балахтинским местным отделением политической партии «Единая Россия».

2. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования Ровненский сельсовет Балахтинского района Красноярского края с правом решающего голоса Третьякову Надежду Александровну, 1977 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, руководителя кружка декоративно-прикладного искусства Ровненского сельского Дома культуры  МУК «Ровненский СКИФСДЦ», предложенную для назначения в состав комиссии Балахтинским местным отделением политической партии «Единая Россия».

3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Ровненские новости».
Глава  сельсовета                                                                                     В.Ф. Никулин